关于召开 2023 年本科教育教学审核评估

自评报告讨论会的通知

各学院、职能部门：

经研究决定，召开 2023 年本科教育教学审核评估自评

报告讨论会，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：

2023 年 7 月 19 日 14:30-18:00。

二、会议地点：

耕读楼 2 楼报告厅、各小组讨论会议室。

三、参会人员：

（一）本科教育教学审核评估工作领导小组全体成员；

（二）评建办公室全体工作人员；

（三）各二级学院党委书记、院长。

四、会议内容：

（一）第一阶段：集中会议

1. 第七稿自评报告解读；

2. 黎素梅书记提要求。

（二）第二阶段：分组讨论自评报告

分组讨论安排见附件。

五、有关要求：

1. 本次会议原则上不得请假，确需请假请提交加盖部门

（学院）公章的纸质请假条至评建办公室（至诚楼 110 室），

参会人员提前 10 分钟签到入场；会场内保持安静， 并将通

讯设备关闭或设置为振动。

2. 请各职能部门、学院安排工作人员于 7 月 18 日 12：

00 前到评建办公室（至诚楼 110 室）领取《云南农业大学

2023 年本科教育教学审核评估自评报告》（第七稿）。

3. 参会人员需提前熟悉《普通高等学校本科教育教学审

核评估（2021-2025 年）工作指南》。

4. 会议当天请各参会人员带齐《云南农业大学 2023 年

本科教育教学审核评估自评报告》（第七稿）和《普通高等学

校本科教育教学审核评估（2021-2025年）工作指南》。

5. 各小组讨论结果于 7 月 20 日 12:00 前汇总至评建办

公室。

六、联系方式：

联 系 人：雷腾云、苏映方；

地    址：至诚楼 110 办公室；

联系电话：0871-65229538。

附件：分组讨论安排

党委办公室  校长办公室

2023 年 7 月 17 日

附件：

分组讨论安排

第一组

牵头校领导：黎素梅  黄鹤平  李  宏

成      员：李永能  严明杰  王丽娟  田  斌

彭德远  金本啟  张东艳  李世俊

和劲松  杨  玲  李文荣  陈  蕊

李杰庆  普文龙  杨金江  廖国周

评建办人员：杨健科  韩光煜  何  俊  刘  勇

地      点：耕读楼 301 会议室。

第二组

牵头校领导：李永和  王爱平  范源洪

成      员：刘鲁峰  杨锐英  张建生  马福云

赵磊峰  杨正安  杜华波  杨学虎

杜  彬  陆自强  张宏勇  洪树琼

黎  文  张吟松  赵玉清  郭睿南

评建办人员：张立敏  赵  琰  苏映方  黄生健

地      点：耕读楼 310 会议室。

第三组

牵头校领导：徐  华  朱书生  桂明英

成      员：彭吉萍  桂富荣  王丽娟  沙本才

            王  蓉  邹丰才  朱仁俊  李朝仙

陈  斌  蔡  红  段青松  李  靖

曹渝晖  杨文彩  张海涛

评建办人员：邱  靖  温永琴  刘亚娟  何  平

地      点：耕读楼马克思主义学院会议室。

第四组

牵头校领导：杨生超  张  慧  李国春

成      员：鲁绍雄  李  宏（财务处）熊雁兵

            马红春  沈云都  汪善荣  李富生

            李建宾  李作森  刘雅婷  文  斌

            王白娟  王国贤  王艳伟

评建办人员：于学媛  李卓昕  储东霞

地      点：耕读楼 219 会议室。

第五组

牵头校领导：魏红江  赵正雄

成      员：朱耀顺  孔令富  初晓辉  李国治

            吴兴勇  曹振辉  邓卫东  杨亮宇

            尹革芬  官  怀  范茂攀  王灿宇

            杨建平  毕保良  刘  艳

评建办人员：张刘东  黄学诚  雷腾云

地      点：耕读楼 102 会议室。